



אירופה - הערים הכי ידידותיות כשמטיילים עם ילדים

Posted on 5 בנובמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



אירופה עם ילדים - חמש ערים שכדאי להכיר

Categories: משפחות ממליצות, ראשי

Tag: אמסטרדם, פריז, לונדון, רומא, אירופה עם הילדים, אירופה למשפחות, ערים באירופה, דבלין

הערים האירופיות מציעות כל טוב, החל מאתרים היסטוריים, תרבות ייחודית למדינה, היצע קולינרי ועוד. כשמבקרים עם ילדים, חשוב להקפיד לבקר בערים המתאימות לטיול משפחתי, כדי שלא תתפזרו. קבלו מאתנו המלצה על חמש ערים בהן מומלץ לבקר גם עם הילדים.

אמסטרדם

ככלל הולנד היא מדינה שמתאימה לטיולים משפחתיים, גם כשמדובר באמסטרדם. שיט בסירות משוטים, שבילי אופניים, מוזיאון המדע של NEMO הכולל מעבדת כימיה וניסויים למדענים צעירים, המוזיאון של אנה פרנק ועוד. גם



הליכה רגלית במסגרת טיול בעיר הקסומה והידידותית, כולל עצירות בפינות חמד או ביקור באחת התצפיות המרהיבות, יכולה להפוך את הביקור באמסטרדם לחוויה משפחתית.

דבלין

תושבים חייכנים, שפה מוכרת ונוף עוצר נשימה - דבלין מתאימה לכל המשפחה. העיר היפיפייה מציעה מגוון פעילויות, בנוסף לשיטוט ברחובות היפים והמיוחדים, והמפגש עם האזרחים מסבירי הפנים. חובבי החיות ישמחו לבקר בגן החיות המיוחד של דבלין הממוקם בפארק הפניקס ששווה ביקור בפני עצמו, בגן ההיסטוריה של הטבע או באקווריום הנמצא בדרום העיר. טירת דבלין, הממוקמת מול רחוב דאם במרכז העיר, מהווה גם היא אטרקציה תיירותית מרכזית, כך גם מוזיאון הילדים חוות איירפילד (AIRFIELD FARM) הממוקמת בדרום העיר ומשמשת דוגמה לחקלאות בת קיימא ומציעה פעילויות יומיומיות כולל איסוף ביצים והאכלת עגלים ואזורים שונים המוקדשים לבעלי חיים שונים והיבטים שונים של חקלאות.



פריז עם ילדים. צילום Depositphotos

פריז

תצפית ממגדל אייפל, נסיעה מרתקת במטרו, בילוי בגני לוקסמבורג או בגני טולרי, שיט בנהר הסיין, טיולי אופניים, ביקור במוזיאון הלאומי להיסטוריה של הטבע, מוזיאון המדע, סיור טעימות במאפיות המציעות קרואסונים, בגטים וקרפים ועוד. בירתה של צרפת, מציעה מגוון פעילויות ואטרקציות בהן תוכלו לבקר גם מבלי לתכנן, במסגרת הליכה רגלית וטיול בעיר או רכיבה על אופניים.

לונדון

את ההכרות הראשונה עם בירתה של אנגליה עשו הילדים עם הדוב פדינגטון, פיטר ארנב, מרי פופינס, פיטר פן או הארי פוטר, שמקבלים רובם ביטוי באטרקציות שונות או בחנויות הצעצועים הייחודיות שנמצאות בעיר. במוזיאון מאדאם טוסו המציג בובות שעווה בגודל אמיתי של דמויות מוכרות, יאפשר לילדים מפגש מרתק עם דמויות מוכרות, המגדל של לונדון, ביקור בארמון בווינזור בו תוכלו לדמות אירוח של בני אצולה, לימוד על הכנת כסף במוזיאון בנק אוף אנגליה, מוזיאון התחבורה הלונדוני האינטראקטיבי וסיור באולפנים של האחים וורנר הם רק חלק מהפעילויות שתוכלו לעשות בעיר. אל תוותרו גם על טקס חילופי משמרות המלכה בארמון בקינגהאם וביקור בהייד פארק - פארק מרהיב והעצום בגודלו, בו ניתן לערוך פיקניק, ביקור באגם וצפייה בנואמים בימי ראשון בפינת הנואמים הידועה.

רומא

ביקור בעיר היפיפייה יאפשר לכולכם הנאה רציפה ובילוי קולינרי הכולל פיצות וגלידות טעימות בצורה בלתי רגילה (ויש גם סיורי גלידה!), הממוקמות ממש מעבר לפינה. במסגרת הטיול בעיר תוכלו לחזור אחורה בזמן כשתבקרו בקולוסיאום, לטפס על המדרגות הספרדיות עד לתצפית מרהיבה, לשבת לנוח במזרקה טרווי וליהנות מקפה משובח או שוקו טעים במיוחד באחת מהפיאצות (כיכרות) הרבות הממוקמות בחרבי העיר.

ערים רבות נוספות באירופה מציעות מגוון פעילויות ואטרקציות לכל המשפחה, ולכן חשוב לאתר אותן רגע לפני שאתם מגיעים, כדי לתת מענה גם לילדים.



רומא - בירת ארץ המגן מקום אידיאלי לטיול עם ילדים. צילום Depositphotos



איזו עיר באירופה אתם הכי אוהבים? ספרו בקבוצה שלנו ותוכלו גם לקבל מידע וטיפים לפני שאתם נוסעים.